
Stowarzyszenie o Charakterze Strzeleckim i Kolekcjonerskim „Sokół” 

w Parczewie 

WIOSENNE ZAWODY STRZELECKIE O PUCHAR PREZESA 

STOWARZYSZENIA „Sokół” w Parczewie 

w konkurencjach 

STRZELANIE DO RZUTKÓW (AT20) 

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU (Pcz 20) 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU (Kcz20) 

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 

Parczew, 23 kwietnia 2016r. 



OBSADA SĘDZIOWSKA : 
Sędzia Główny                                              -  Andrzej ABRAMOWICZ s. kl. P 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej    -  Piotr Dawidek s. kl. II 

Prowadzący Strzelanie (rzutki)                     - Zdzisław Chmielarz  s. kl. III 

Sędzia Główny osi 100 m                             - Mariusz Mazurek s. kl III 

Sędzia Główny osi 25 m                               - Zdzisław Chmielarz s. kl III 

Kierownik Komisji Obliczeń                        - Piotr DAWIDEK s. kl. II  

Obserwator LZSS                                          - Andrzej Abramowicz  s. kl. P 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 
1. Członkowie KS „Sokół” w Parczewie 

 

 

Zawody odbyły się w Milanowie na strzelnicy sportowej. Zawody przeprowadzono zgodnie 

z regulaminem zawodów w oparciu o przepisy  

ISSF i PZSS. Protestów nie składano. 

                                         

                                                          Sędzia Główny Zawodów 
                                                                                                  Sędzia Klasy P 

                                                                                             Strzelectwa Sportowego 

 

                                                                Andrzej Abramowicz 
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PROTOKÓŁ Nr 1 

AUTOMATIC TRAP 20 

mie

jsce 

Nazwisko i imię klub wynik uwagi 

1 Borysiuk Bartłomiej Sokół Parczew 90  

2 Wójciuk Jerzy Sokół Parczew 90  

3 Wąsowski Kazimierz Sokół Parczew 90  

4 Borysiuk Krzysztof Sokół Parczew 85  

5 Mojski Mariusz Patron Krasnystaw 75  

6 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 70  

7 Chmielarz Zdzisław Husar Komarówka 70 PK 

8 Rozwadowski Tomasz Patron Krasnystaw 60  

9 Gorzelak Maciej Husar Komarówka 55  

10 Wójciuk Wojciech Sokół Parczew 40  

11 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 35  

12 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 35  

13 Szczepański Artur Patron Krasnystaw 25  

14 Kowalczuk Piotr Husar Komarówka 25  

15 Eljaszuk Marcin Husar Komarówka 25  
Przewodn. Kom. Klasyfik. 

 
                                                                                                                                            Sędzia Klasy II 

                                                                                                                                      Strzelectwa Sportowego  

                                                                                           Piotr Dawidek 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Pistolet centralnego zapłonu  20 strzałów 

M-

ce 

Nazwisko i imię klub Seria 

1 

Seria 

2 

wyni

k 

uwag

i 

1 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 86 79 165  

2 Melko Przemysław Sokół Parczew 75 74 149  

3 Chmielarz Zdzisław Husar Komarówka 71 75 146 PK 

3 Rozwadowski Tomasz Patron Krasnystaw 78 63 141  

4 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 58 81 139  

5 Dąbrowski Damian Husar Komarówka 69 57 126  

6 Rozwadowska 

Aleksandra 

niezrzeszona 53 61 114  

7 Duda Sławomir Husar Komarówka 60 44 104  

8 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 28 72 100  

9 Kotowski Jacek Sokół Parczew 40 58 98  

10 Mazurek Mariusz Sokół Parczew 57 39 96  

11 Końko Tomasz Sokół Parczew 51 43 94  

12 Pakuła Paweł niezrzeszony 37 57 94  

13 Kindracki Marek Sokół Parczew 37 55 92  

14 Bzówka Piotr Sokół Parczew 37 52 89  

15 Łapiuk Marcin Sokół Parczew 59 23 82  

16 Iwańczuk Józef Husar Komarówka 39 40 79  

17 Mojski Mariusz Patron Krasnystaw 57 19 76  

18 Smarz Janusz Sokół Parczew 14 31 45  

19 Muszyński Tomasz niezrzeszony 21 22 43  

20 Furman Grzegorz Sokół Parczew 1 41 42  

21 Szczepański Artur Patron Krasnystaw 13 15 28  

22 Szymański Robert Husar Komarówka 0 10 10  

23 Kochanowski Andrzej Sokół Parczew 2 3 5  

24 Furman Maciej niezrzeszony 1 0 1  

       
Przewodn. Kom. Klasyfik. 

 
                                                                                                                                            Sędzia Klasy II 
                                                                                                                                      Strzelectwa Sportowego  

                                                                                           Piotr Dawidek 

Parczew, 23 kwietnia 2016r. 



PROTOKÓŁ Nr 3 

Karabin centralnego zapłonu  20 strzałów 

M-

ce 

Nazwisko i imię klub Seria 

1 

Seria 

2 

wyn

ik 

1 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 78 84 162 

2 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 76 74 150 

3 Dąbrowski Damian Husar Komarówka 58 76 134 

4 Iwańczuk Józef Husar Komarówka 55 79 134 

5 Chmielarz Zdzisław Husar Komarówka 69 62 131 

6 Kindracki Marek Sokół Parczew 63 64 127 

7 Melko Przemysław Sokół Parczew 58 58 116 

8 Rozwadowski Tomasz Patron Krasnystaw 57 57 114 

9 Furman Grzegorz Sokół Parczew 40 69 109 

10 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 69 36 105 

11 Kotowski Jacek Sokół Parczew 53 48 101 

12 Bzówka Piotr Sokół Parczew 49 50 99 

13 Łapiuk Marcin Sokół Parczew 33 59 92 

14 Szczepański Artur Patron Krasnystaw 39 42 81 

15 Końko Tomasz Sokół Parczew 38 38 76 

16 Duda Sławomir Husar Komarówka 43 30 73 

17 Szymański Robert Husar Komarówka 16 55 71 

18 Pakuła Paweł niezrzeszony 40 30 70 

19 Mojski Mariusz Patron Krasnystaw 15 43 58 

20 Smarz Janusz Sokół Parczew 21 37 58 

21 Kochanowski Andrzej Sokół Parczew 37 19 56 

Przewodn. Kom. Klasyfik. 

     Sędzia Klasy II 

 Strzelectwa Sportowego 

 Piotr Dawidek 

Parczew, 23 kwietnia 2016r. 



Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa     

i regulaminem zawodów oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 OBSERWATOR  LZSS 

 Sędzia Klasy P Strzelectwa Sportowego 

 Andrzej Abramowicz 

Parczew, 23 kwietnia 2016r. 


